

Protokół nr 7/2017
z posiedzenia Rady Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury”
w dniu 07 sierpnia 2017r.

Porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie posiedzenia.
- II. Wybór sekretarza posiedzenia i protokolanta.
- III. Powtórna weryfikacja operacji w ramach złożonych protestów z konkursu z terminu od 21.03.2017r. do 03.04.2017r.
- IV. Wolne głosy, wnioski i zapytania.

Ad. I. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie Rady w dniu 7 sierpnia 2017r. o godz. 15.30 otworzył Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, który powitał wszystkich członków Rady, pracowników biura LGD oraz Prezesa Halinę Palarz.

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, na podstawie listy obecności, stwierdził że w posiedzeniu Rady w dniu 7 sierpnia 2017r. bierze udział 13 członków Rady z 18 osobowego składu Rady, co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni członkowie Rady – Mirosław Szczepańczyk, Małgorzata Chaładus, Janusz Konieczny, Łukasz Stachera, Anna Banaszczyk zgłosili Przewodniczącemu Rady swą nieobecność przed terminem posiedzenia Rady.

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. Jednocześnie poinformował, że do biura PPJ w dniu 4 sierpnia 2017r. wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego, dotyczące wydania opinii przez Radę w sprawie zmian w umowie nr 00035-6935-UM1210037/16 zawartej przez Piotra Sosnowskiego z Samorządem Województwa. W związku z powyższym Przewodniczący zgłosił zmianę do porządku posiedzenia poprzez dodanie punktu dotyczącego wydania opinii przez Radę dotyczącej możliwości zmiany umowy przyznania pomocy przez beneficjenta- Piotra Sosnowskiego i poddał go pod głosowanie. Rada jednogłośnie zaakceptowała poniższy porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie posiedzenia.
- II. Wybór sekretarza posiedzenia i protokolanta.
- III. Powtórna weryfikacja operacji w ramach złożonych protestów z konkursu z terminu od 21.03.2017r. do 03.04.2017r.
- IV. Wydanie opinii dotyczącej możliwości zmiany umowy przyznania pomocy przez beneficjenta.
- V. Wolne głosy, wnioski i zapytania.

Ad. II. Wybór sekretarzy posiedzenia i protokolanta.

Następnie Przewodniczący Rady zaproponował wybór dwóch sekretarzy posiedzenia, których zadaniem jest wykonywanie czynności zapewniających sprawną pracę Radnych. Na sekretarzy zaproponował Magdalenę Wojciechowską i Aleksandrę Stachurę – pracowników biura LGD Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury”, którzy zostali wybrani w głosowaniu jawnym, jednogłośnie.

Przewodniczący Rady zaproponował, aby protokolantem była , Halina Palarz pracownik biura PPJ co Rada zaakceptowała jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, przypomniał członkom Rady o aktualizacji Deklaracji Poufności i Bezstronności, złożonych w dniu 30 czerwca 2017r. Nikt nie zgłosił zmian. Następnie przypomniał radnym o zaktualizowaniu Rejestru interesów. Nikt nie zgłosił zmian.

Przewodniczący przypomniał radnym o obowiązku ochrony danych osobowych.

Ad. III. Powtórna weryfikacja operacji z konkursu

z terminu: 21.03.2017r. do 03.04.2017r.

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, poinformował, że w związku z pismem Zarządu Województwa Śląskiego z 20.07.2017, Znak pisma TW-PK.KW-00161/17 jak również pismem Zarządu z 27.07.2017r., Znak pisma TW-PK.KW-00168/17 powtórna weryfikacja wniosku dotyczy:

1. Nr wniosku 16/1/2017/PD, Wzmocnienie konkurencyjności Przedsiębiorstwa poprzez zakup innowacyjnego automatu szwalniczego, Wnioskodawca: Janusz Surowiecki
2. Nr wniosku 20/1/2017/RD, Zagroda pod lipami, Wnioskodawca: Ewa Marzec

Przewodniczący Rady poinformował, że Członkowie Rady mieli możliwość zapoznania się zarówno z powyższymi pismami jak również całą dokumentacją konkursową dotyczącą wniosków nr 16/1/2017/PD i 20/1/2017/RD w aplikacji Omikron, jak również w biurze Stowarzyszenia PPJ.

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko przypomniał procedurę oceny i wyboru operacji konkursowych oraz Regulamin Rady.

1. Nr wniosku: 16/1/2017/PD

Wzmocnienie konkurencyjności Przedsiębiorstwa poprzez zakup innowacyjnego automatu szwalniczego

Wnioskodawca: Janusz Surowiecki

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko poinformował, że do biura Stowarzyszenia „ Partnerstwo Północnej Jury” wpłynęło 25 lipca 2017r. pismo z Zarządu Województwa Śląskiego, Znak pisma TW-PK.KW-00161/17, dotyczące rozstrzygnięcia protestu, w sprawie negatywnej oceny wniosku złożonego w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020 przez wnioskodawcę Janusza Surowieckiego w biurze Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” skierowanego do Zarządu Województwa Śląskiego. W związku z zawartym rozstrzygnięciem w.w. piśmie Rada Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” przeprowadziła ponowną weryfikację wniosku nr 16/1/2017/PD w zakresie zarzutów, które Zarząd Województwa Śląskiego uznał jako **zasadne**, tj. w zakresie oceny wg lokalnych kryteriów wyboru nr 3 „Innowacyjny charakter projektu” oraz nr 4 „

Ochrona środowiska lub klimatu” (kryteriów wyboru związanych z podejmowaniem działalności gospodarczej)

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR

W głosowaniu brało udział 13 Radnych. W wyniku powtórnej weryfikacji wniosku nr 16/1/2017/PD operacja uzyskała **44,47** pkt. Wynik oceny wg lokalnych kryteriów oceny dla wniosku nr 16/1/2017/PD uzyskano w ten sposób, że do wartości średnich ocen dokonanej na posiedzeniu Rady w dniu 15 maja 2017r., dla kryterium: 1,2,5,6,7,8,9,10 a nie będących przedmiotem ponownej weryfikacji wniosku dodano średnie wartości ocen w zakresie kryterium 3 („Innowacyjny charakter projektu”) i 4 („ Ochrona środowiska lub klimatu) będących przedmiotem ponownej oceny na posiedzeniu w dniu 7 sierpnia 2017r.

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko, przedstawił Radzie projekt uchwały nr 157/VII/2017 w sprawie wybrania operacji do finansowania w wyniku powtórnej weryfikacji wniosku. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie i jest załączona do dokumentacji konkursowej.

Karta oceny operacji związanych z podejmowaniem działalności gospodarczej, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów jest w dokumentacji konkursowej.

2. Nr wniosku: 20/1/2017/RD

Zagroda pod lipami

Wnioskodawca: Ewa Marzec

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko poinformował, że do biura Stowarzyszenia „ Partnerstwo Północnej Jury” wpłynęło 31 lipca 2017r. pismo Zarządu Województwa Śląskiego (Znak pisma TW-PK.KW-00168/17), dotyczące rozstrzygnięcia protestu, w sprawie negatywnej oceny wniosku złożonego przez Wnioskodawcę p. Ewę Marzec w biurze LGD Stowarzyszenie „Partnerstwo Północnej Jury” skierowanego do Zarządu Województwa Śląskiego w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020. W związku z zawartym rozstrzygnięciem w.w. piśmie Rada Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” przeprowadziła ponowną weryfikację wniosku nr 20/1/2017/RD w zakresie zarzutów uznanych przez Zarząd Województwa Śląskiego jako **zasadne.**

Ocena zgodności z LSR

Głosowało 13 Radnych. Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie uznali operację za niezgodną z LSR.

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko przedstawił Radzie projekt uchwały nr 158/VII/2017 w sprawie niewybrania operacji do finansowania w wyniku powtórnej weryfikacji wniosku. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie i jest załączona do dokumentacji konkursowej.

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów jest w dokumentacji konkursowej.

Ad. IV.

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 4 sierpnia 2017r. wpłynęło do biura Stowarzyszenia PPJ pismo z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, dotyczące wydania opinii przez Radę w sprawie zmian w umowie nr 00035-6935-UM1210037/16 zawartej przez Piotra Sosnowskiego z Samorządem Województwa w zakresie złożenia przez beneficjenta drugiego wniosku o płatność w terminie 01.03.2018r.-31.03.2018r. Przewodniczący Rady przypomniał, że zgodnie z Procedurą oceny i wyboru operacji konkursowych i własnych, Rada ma obowiązek wydać opinie w powyższej sprawie w formie uchwały.

Rada, po przeanalizowaniu pisma z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego stwierdziła brak negatywnego wpływu przedmiotowej opinii na realizację LSR i w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła uchwałę nr 159/VII/2017 w sprawie pozytywnej opinii dotyczącej możliwości zmiany umowy przyznania pomocy przez beneficjenta.

Ad. V – Wolne głosy, wnioski i zapytania.

Wobec braku wolnych głosów, wniosków i zapytań przewodniczący obrad Stanisław Matejko zakończył posiedzenie.

Protokołowała:
/-/ Halina Palarz

Przewodniczący Rady:
/-/ Stanisław Matejko